
令和 5年 10月 26日 

新潟県知事 花角英世  様 

申立団体名 : 創価大学駅伝部 

役職 : 主務  

氏名 : 吉田正城 

申立書 

 

8/18～8/27 の期間において、サンヴィレッジ町田にて創価大学駅伝部の夏合宿を実施させ

て頂きました。 

 

その際、苗名の湯という施設を毎年利用させていただいており、今年度もご利用いたしまし

た。 

その際の領収書(35,000円分)についてはご提出しております。 

内訳は宿舎で購入したため、割引価格で 1 人 350 円×100 枚の合計 35,000 円となっており

ます。最低でも 1人 1回はご利用できるよう、チケットをチームに配布いたしました。 

 

苗名の湯を利用している集合写真につきましては、撮影ができておりません。 

宿舎近辺で撮影した集合写真はご提出しております。 

また補強として、施設を利用している画像を添付しております。 

 

サンヴィレッジ町田の方にご確認いただければ、チケットを購入し、活動を実施したことの

確認が取れるかと存じます。 

 

私は、上記の期間において夏合宿を行い、観光活動を実施したことを申立いたします。 

 

ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


